Radicado No. 18001312140120180000700
Código: FRTS -
012
Versión: 01 Fecha: 18-08-2016 Página 1 de 8
JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO
EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE FLORENCIA
AUTO INTERLOCUTORIO
Florencia, Caquetá, ocho (8) de abril de dos mil veintidós (2022).

200168 1° 34' 22,393" 75° 46' 58,517" 665766,35 810197,12
200175 1° 34' 20,333" 75° 46' 57,716" 665703,03 810221,85
200175A 1° 34' 18,863" 75° 46' 59,256" 665657,91 810174,17
200165C 1° 34' 31,956" 75° 46' 48,882" 666059,97 810495,31
200165B 1° 34' 42,219" 75° 46' 43,614" 666375,22 810658,48
 Radicado No. 18001312140120180000700
Código: FRTS -
012
Versión: 01 Fecha: 18-08-2016 Página 4 de 8
Linderos y colindantes del predio:
LINDEROS Y COLINDANTES DEL TERRENO O PREDIO SOLICITADO
De acuerdo a la información recolectada en campo se establece que el predio se encontraba alinderado antes
del desplazamiento o despojo como sigue:
NORTE:
Partiendo desde el punto 200167D en línea quebrada, en dirección Nororiente, pasando por los puntos
200167E, 200167F, 200167G hasta llegar al punto 200166 en una distancia de 714,62 metros colindando
con cuerpo de Agua denominado Rio Bodequero
ORIENTE:
Partiendo desde el punto 200166 en dirección Suroriental este en línea quebrada, pasando por los puntos
200166A, hasta llegar al punto 200165 a una distancia de 282,65 metros, colindando con cuerpo de agua
denominado Rio Bodoquero.
Partiendo desde el punto 200165 en dirección Suroccidental este en línea quebrada, pasando por los puntos
200165B, 200165C, 200168, hasta llegar al punto 200175 a una distancia de 1058,37 metros, colindando
con predio del Sr. Carlos Julio Hernández caño en medio.
SUR:
Desde el punto 200175 en dirección Suroccidental este en línea quebrada, hasta llegar al punto 200175A a
una distancia    de    65,64    metros,     colindando     con     predio     de     la     Sra.     María     Mery
Martínez. Partiendo desde el punto 200175A en dirección Noroccidental en línea Quebrada, pasando por
los puntos 200175D, 200175C, 200167A, hasta llegar al punto 200167 a una distancia de 675,92 metros,
colindando con predio del Sr.Daimer Chica.
OCCIDENTE:
Partiendo desde el punto 200167 en dirección Norte en línea quebrada, pasando por los puntos 200167B,
200167C, hasta llegar al punto 200167D a una distancia de 601,70 metros, colindando con cuerpo de Agua
denominado Rio Bodequero.
Para la presentación del avalúo se señala un término de quince (15) días, contado a partir
del recibo de la comunicación. Lo anterior de conformidad con lo dispuesto en el artículo 42
del Decreto 4829 del 20 de diciembre de 2011. El valor de los honorarios por concepto de la